Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 02/2019
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade

com o disposto no Edital nº 64, de 17 de dezembro de 2018, que dispõe sobre as normas da

Seleção de Estagiário, e considerando que não houve a interposição de recursos quanto ao

edital de homologação das inscrições, TORNA PÚBLICO o resultado da seleção pela

média aritmética do Histórico Escolar/Acadêmico:

Qualificação do Candidato Avaliação

Inscrição Nome Curso
Média

Aritmética Classificação

88 Meison Felipe Pedra-Hume Formação de Docentes 8,79 1º

31 Fernanda Cezar Seghetto Formação de Docentes 8,68 2º

27 Bárbara Cassandra da Silva Speorin Formação de Docentes 8,39 3º

89 Marcelo Antônio Pedra-Hume Formação de Docentes 8,14 4º

24 Danieli dos Santos Formação de Docentes 8,12 5º*

56 Franciele Fernandes da Rosa Formação de Docentes 8,12 6º*

23 Fernanda Nunes dos Santos Formação de Docentes 7,89 7º

26 Daniele Denize Antunes Formação de Docentes 7,82 8º

33 Jaqueline de Lara de Oliveira Formação de Docentes 7,75 9º

19 Thais Bennemann Bonetti Formação de Docentes 7,64 10º

18 Diana Gross Formação de Docentes 7,47 11º

66 Vitor Gabriel Ferreira Moraes Formação de Docentes 7,41 12º

85 Andressa Oliveira Brum Formação de Docentes 7,27 13º

44 Carine Silveira de Avila Formação de Docentes 7,08 14º

67 Diana Paloma de Lima da Rosa Formação de Docentes 7,05 15º

29 Jenifer Ceroni da Rosa Formação de Docentes 7,04 16º

11 Viviane Gabriela Neumann Formação de Docentes 7,01 17º

35 Artur Coletti Scolari Cursos de Ed. Superior 8,05 1º

30 Marcia Pasuch Pedagogia 9,39 1º

22 Ana Vitória Klingstron Pedagogia 9,29 2º

84 Ana Paula Peres Sampietro Pedagogia 9,24 3º

2 Ana Vitória Stolpho Pedagogia 9,20 4º

61 Clarisse de Oliveira Machado Barbieri Pedagogia 8,94 5º

7 Gislaine Poms Machado Pedagogia 8,87 6º

57 Sheila Daiana Cardoso Pedagogia 8,85 7º

58 Vanessa Ferreira Xaves Vargas  Pedagogia 8,66 8º

63 Simone Colonetti de Anhaia Pedagogia 8,64 9º

1 Andreia Ghidini Mattei  Pedagogia 8,63 10º

78 Inês Helena Grigolo de Medeiros Pedagogia 8,59 11º

42 Luana Priscila Baumgardt Pedagogia 8,55 12º

93 Margarete Teresinha Bortolotto Duartt Pedagogia 8,45 13º

28 Josiane Krause Batista Pedagogia 8,44 14º

73 Maria Elizabete Biava Pedagogia 8,33 15º

3 Gisele Varella Loch Pedagogia 8,23 16º

68 Eridiane Amaral de Lara Pedagogia 8,19 17º

48 Joice Farias de Oliveira Pedagogia 8,18 18º

36 Ivonete Ribeiro dos Santos da Silva Pedagogia 8,09 19º*

50 Ana Paula dos Santos Pedagogia 8,09 20º*

45 Cynthia Cristina Casanova  Pedagogia 8,05 21º*

49 Leila Aparecida Dolinski Mattei Pedagogia 8,05 22º*

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

*Desempate pelo critério da alínea “b” do Item 6.2 do Edital de Abertura.

O candidato que desejar interpor recursos contra a classificação preliminar deverá fazê-lo até

às 17:15 h do dia 24 de janeiro de 2019, protocolizando o documento no Setor de Protocolo,

no horário das 08:00 às 11:30 h e das 13:15 às 17:15 h.

Marmeleiro, 22 de janeiro de 2019.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA   FERNANDA TRINDADE

Prefeito de Marmeleiro                              Presidente da Comissão de Seleção

65 Elizangela Turossi Pedagogia 8,00 23º

41 Ivete Terezinha Arendt Miott Pedagogia 7,96 24º

9 Inês Franciele Gobi Tofollo Zatti Pedagogia 7,94 25º

59 Andreia Luciana de Souza Santos  Pedagogia 7,92 26º

76 Marcelli Zanela Pedagogia 7,91 27º

32 Vanessa Pereira dos Santos Pedagogia 7,86 28º

69 Leonora Carniel Berbicz Pedagogia 7,84 29º*

4 Mariana Carolina Simão Pedagogia 7,84 30º*

82 Elenir Siqueira Correa Levandowski Pedagogia 7,83 31º

37 Andressa Bonkoski Pedagogia 7,82 32º

38 Andresa Batista da Rocha Pedagogia 7,78 33º

79 Aline de Oliveira da Silva Vendruscolo Pedagogia 7,76 34º

40 Juliana de Lurdes Pedagogia 7,75 35º

8 Iliamara de Paula Baumgardt Junkes Pedagogia 7,69 36º

52 Gabriela Marina Fiorese Pedagogia 7,68 37º*

25 Cássia Maria Delfino da Silva Pedagogia 7,68 38º*

70 Marta Aparecida de Oliveira Pedagogia 7,59 39º

64 Rosemara Ferreira Reolon Pedagogia 7,50 40º

54 Mariluci Vaz Scariot Pedagogia 7,36 41º

77 Jessica Emanuelle Pilati Farmácia 6,52 1º

55 Alana Cristina Gomes Stein Educação Física 6,61 1º

13 Carla Cristina Backof Ensino Médio 9,47 1º

14 Julia Zuchello Braz Ensino Médio 9,20 2º

16 Gabriela Martins Giacomet Ensino Médio 8,91 3º

53 Luã Felipe Borçatto Ensino Médio 8,61 4º

46 Fernanda Morcelli Viecelli Ensino Médio 8,47 5º

60 Andressa Cristina Pereira Ensino Médio 8,44 6º

43 Amanda Balbinotti Ensino Médio 8,35 7º

15 Gabriel Eduardo Martins Ensino Médio 8,27 8º

10 Anna Lívia Detoni Buratto Ensino Médio 8,24 9º

97 Kemily Rigon Ensino Médio 7,94 10º

39 Hellister de Souza Lopes Ensino Médio 7,35 11º*

51 Débora Camili Medeiros Ensino Médio 7,35 12º*

6 Ana Carla da Silva Ensino Médio 7,22 13º

75 Thaís Eduarda Picolotto Ensino Médio 7,13 14º

62 Guilherme José Mello Ensino Médio 7,08 15º

5 Ani Carolina de Freita Ensino Médio 7,03 16º

47 Thamires Bedin de Souza Ensino Médio 7,01 17º